
Driftschef til Grøn Service Fyn og landsdækkende
kunder

Er du en erfaren leder, der motiveres af at skabe resultater gennem andre ledere – og samtidig
sikre stærk drift, høj kvalitet og en sund forretning? Så er du måske vores nye driftschef.
Som driftschef får du det overordnede ansvar for driften af grøn service i afdelingen på Fyn og i
afdelingen for større landsdækkende kunder i Vejle, som har KAM-funktionen. 
Du implementerer den strategiske retning i driften og spiller en central rolle i at udvikle forretningen.
Du understøtter og driver arbejdet med kunder, tilbud, kontrakter og udbud – og er med til at sikre
vækst gennem best practice og langsigtede relationer.
Du leder gennem driftsledere og KAMer og har ansvar for at sikre en effektiv, skalerbar og lønsom
drift med høj kvalitet og stærk kundetilfredshed. Med blik for både helhed og detaljer arbejder du
struktureret med planlægning, ressource-optimering og løbende forbedringer.
Du har et stærkt fokus på ledelse og organisationsudvikling. Gennem dine driftsledere og KAMer
sikrer du trivsel, engagement og høj performance – og du arbejder aktivt med at udvikle både
ledere og medarbejdere.
Du refererer til divisionsdirektøren og bliver en del af divisionens ledelsesteam sammen med de
øvrige driftschefer og markedschef, som du får et tæt samarbejde med. 
 
DINE ANSVARSOMRÅDER
Som driftschef får du det samlede ansvar for både drift, ledelse og forretning, herunder bl.a.:
Kunderelationer og kontraktstyring i form af salg og kontakt til B2B og landsdækkende kunder,
samt tilbud og mindre licitationer. Sikre høj kundetilfredshed og langsigtede samarbejder.
Økonomi og styring: overordnet ansvar for driftens økonomi, herunder budgetter og opfølgning på
nøgletal og performance. Sikre lønsom drift og fokus på effektivitet og omkostningsstyring.
Personaleledelse for driftsledere og KAMer og indirekte ansvar for medarbejdere. Du skal bl.a.
drive faste ledelsesprocedurer som MUS, lønsamtaler og trivselsmålinger. Sikre trivsel,
engagement og en stærk performancekultur gennem kompetenceudvikling, sparring, opfølgning og
tydelig ledelsesretning
Drift og planlægning ved optimal ruteplanlægning og udnyttelse af ressourcer,
underentreprenøraftaler og fordeling af kunder, opgaver og medarbejdere blandt driftsledere og
KAMer
Strategi og forretning hvor du bidrager aktivt til vækst og udvikling af forretningen, driver
forbedringsinitiativer og implementering af strategiske tiltag samt sikre overholdelse af standarder,
struktur, ensartethed og løbende optimering i driften.
 
VI TILBYDER
En central lederrolle med stort ansvar og reel indflydelse på både drift og forretning.

En nøgleposition med ansvar for både mennesker, drift og resultater●

Et stærkt lederteam og tæt samarbejde på tværs af organisationen●

En virksomhed med klare ambitioner om vækst, kvalitet og bæredygtighed●

Mulighed for at præge udviklingen og sætte retning●

Gode muligheder for faglig og ledelsesmæssig udvikling●

 
HVEM ER DU?
Du er en erfaren og strategisk stærk leder, der formår at skabe resultater gennem andre – og
samtidig bevare overblikket i en kompleks hverdag.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra en tilsvarende rolle – fx som driftschef eller erfaren driftsleder●

Har stærke ledelseskompetencer og erfaring med at lede ledere●

Har solid forretningsforståelse og erfaring med kunder, kontrakter og økonomistyring●

Arbejder struktureret og har stærke planlægnings- og prioriteringsevner●

Er en tydelig kommunikator, der skaber retning og engagement●

Erfaring fra grøn drift er en fordel – men ikke et krav.●

 
ANSØGNING
Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rigtige kandidat er der.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Nicolai Haussmann.
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
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frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner
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